Протокол № 26 /04
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд
МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

          «26»  апреля 2013 г.
Повестка дня: Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
Присутствовали:

Председателя комиссии:

Медведская Юлия Яковлевна

Заместитель председателя комиссии

Медведева Ирина Васильевна

Члены комиссии:

Пивиков Евгений Александрович
Иващенко Екатерина Станиславна

Валь Юрий Георгиевич

Алферов Николай Людвигович

Секретарь комиссии:
Прокудина Полина Владимировна
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 26.04.2013 г. № 364.

На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 7 из 11 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: Закупка легкового автомобиля UAZ Patriot.
В связи с проведением Ульяновским автомобильным заводом акции на автомобили UAZ Patriot и UAZ Pickup с 1 апреля по 15 мая 2013 года  в соответствии с п. 16 Положения о закупках МП ЩР «Щелковская Теплосеть» приняли решение заключить договор на поставку автомобиля UAZ Patriot с единственным поставщиком ООО «ТСК АвтоГЕРМЕС». Цена договора – 650 000 (Шестьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Результаты голосования: «за» - 7 (семь) голосов.

Подписи:

	Председатель комиссии

Медведская Юлия Яковлевна

Заместитель председателя комиссии:

	Медведева Ирина Васильевна

	Члены комиссии:

	Пивиков Евгений Александрович

	Иващенко Екатерина Станиславна

	Валь Юрий Георгиевич

	Алферов Николай Людвигович

	Секретарь комиссии

Прокудина Полина Владимировна